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JASENSKý
ZpRAVODAJ

Co najdete v tomto čísle:
a V létě proběhly v obci čtyři stavební akce
a Volby do Poslanecké sněmovny PČR se uskuteční ve dnech 20. a 21. 10. 2017
a Fotbalová sezóna 2017/2018 je v plném proudu
a V sobotu 30. 9. 2017 se zapojte do svozu nebezpečných odpadů z domácností

JASENNÁ 
V PODZIMNÍM ČASE

foto: Pavel Sovička
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Slovo starosty
Vážení spoluobčané,
máme za sebou období letních 

prázdnin. Času, který jste jistě vy-
užili k odpočinku. Pro většinu obcí 
jsou právě prázdniny tím správným 
obdobím pro realizaci plánovaných, 
zejména stavebních, prací.  Nejinak 
tomu bylo i u nás, v Jasenné:

Nové šatny 
na fotbalovém hřišti

Hned na začátku měsíce července 
se začalo s realizací několik měsí-
ců projekčně a finančně připravo-
vané výstavby nových šaten na fot-
balovém hřišti. Po úpravách terénu 
a přípravných pracích, nastoupi-
la firma Fagus a během tří týdnů 
na připraveném staveništi vyrost-
lo nové zázemí pro naše sportov-
ce (vše z moderních kontejnerů).  
V současné době probíhají na stav-
bě, jejíž cena bude 4.141.516,60 Kč, 
vnitřní dokončovací práce. Vý-
stavba nových šaten je zatím plně 
hrazena z rozpočtu obce. V mě-
síci srpnu jsme na možné spolufi-
nancování podali žádost o dota-
ci z Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy do programu Státní 
podpora sportu pro rok 2017/2018. 
V případě, že bychom uspěli, získa-
li bychom od státu až 60% dotaci 
na úhradu způsobilých nákladů.  

Hřiště pro naše nejmenší
Další z projektů, s nimiž jsme če-

kali na období prázdnin, je výstav-
ba dětského hřiště u mateřské školy. 
Hřiště je tvořeno dopadovou plochou 
z gumové dlažby a herními prvky jako 
jsou houpadlo na pružině, čtyřhran, 
trojhrazda, houpačka kládová a hou-
pačka hnízdo. Věříme, že se hřiště 
bude našim nejmenším líbit. Výstav-
bu tohoto hřiště v celkové hodnotě 
287.020,47 Kč provedla firma Venský. 
70 % těchto nákladů uhradí Minister-
stvo pro místní rozvoj (MMR).

Oprava místní komunikace 
Sokolská – 2. etapa

Ministerstvo pro místní rozvoj nám 

přispělo i na další z plánovaných 
akcí, a to na opravu asfaltového po-
vrchu místní komunikace Sokol-
ská (2. etapa). Firma Strabag, která 
akci realizovala, provedla vyfrézo-
vání a pokládku asfaltového kober-
ce o celkové délce 325 metrů. Cena 
za dílo je 675.151,- Kč a z toho 50 % 
uhradí MMR.

Příprava na topnou sezónu 
– nový způsob vytápění 

v budově č. 54
Od konce prázdnin probíhá v bu-

dově č. p. 54 výměna zdroje vytápě-
ní z tuhých paliv na plynové. Výběro-
vé řízení na tuto akci vyhrála firma 
Roky – Antonín Rokyta, která podala 
nejnižší nabídku ve výši 527.380,- Kč 
s DPH. V rámci výměny bude starý 
kotel na tuhá paliva nahrazen kas-
kádou dvou plynových kotlů, přibu-
de plynový ohřívač vody. Dále bu-

dou vyměněny nebo opraveny ventily 
na otopných tělesech v celé budově.

Roman Boháč, starosta

Nové šatny na fotbalovém hřišti.

Hřiště pro naše nejmenší.

Oprava místní komunikace Sokol-
ská – 2. etapa
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Usnesení přijatá na zasedání Zastupitelstva obce Jasenná

Informace k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Podpora nákupu prostředků na hubení a monitoring lýkožrouta

Dne 12. 7. 2017
Zastupitelstvo obce Jasenná schválilo:

-  záměr odkoupení budovy čp. 65 za max. cenu 720.000,- 
Kč + 4 % daň z nabytí nemovitostí v případě bezchyb-
ného posudku statiky objektu, jehož zadáním pověřuje 
starostu a na základě kladného posudku ukládá staros-
tovi procesně koupi uzavřít.

-  výkup pozemku p. č. st. 642, zastavěná plocha a nádvo-
ří o výměře 57 m2 v k. ú. Jasenná na Moravě od SK Ja-
senná za cenu 40,- Kč/m2. 

-  podání žádosti o dotaci na výstavbu kabin u fotbalové-
ho hřiště z podprogramu MŠMT – podpora materiálně 
technické základny sportu.

-  podání žádosti o dotaci na zateplení a výměnu zdroje 

vytápění budovy č. p. 54 Státnímu fondu životního pro-
středí ČR.

Dne 7. 8. 2017
Zastupitelstvo obce Jasenná schválilo:

-  nabídku  firmy  Roky  –  Antonín  Rokyta,  Jasenná  119 
v  ceně  nabídky  527.380,29 Kč  vč.  DPH  na  zhotovení 
akce „Výměna zdroje vytápění v polyfunkčním domě“ 
a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

-  prodej pozemku p. č. 306/5 o výměře 96 m2 a pozemku 
p. č. 305/5 o výměře 12 m2, oba v k. ú. Jasenná na Mo-
ravě, které byly odděleny geometrickým plánem č. 837-
16/2017 za cenu 40,- Kč/m2. Veškeré náklady spojené 
s převodem pozemků hradí kupující.

Volby  do  Poslanecké  sněmovny  PČR  budou  probí-
hat v pátek 20. října 2017 od 14:00 do 22:00 hodin 
a v sobotu 21. října 2017 od 8:00 do 14:00 hodin. 
Ve volebním okrsku Jasenná je volební místností učeb-
na 5. ročníku v budově Základní školy Jasenná. Volit 
je oprávněn státní občan ČR, který alespoň druhý den 
voleb dosáhl věku nejméně 18 let. Po příchodu do vo-
lební místnosti je nutné předložit platný občanský prů-
kaz, nebo platný cestovní doklad.

Hlasování na voličský průkaz:
Volič, který se nebude zdržovat v době voleb ve vo-

lebním  okrsku  v místě  svého  trvalého  pobytu,  může 

hlasovat na voličský průkaz v  jakémkoliv  stálém vo-
lebním okrsku na území ČR nebo ve zvláštním voleb-
ním okrsku v zahraničí. O vydání voličského průkazu 
lze požádat obecní úřad příslušný podle místa trvalého 
pobytu voliče, a to:

-  osobně prokázáním totožnosti (lze požádat do 18. 10. 
2017 do 16:00 hodin)

-  podáním  doručeným  nejpozději  7  dnů  přede  dnem 
voleb, tj. do 13. 10. 2017, příslušnému obecnímu úřa-
du, buďto v  listinné podobě opatřené úředně ověře-
ným podpisem voliče nebo v elektronické podobě za-
slané prostřednictvím datové schránky.

Lesní  singulární  společnost  Jasenná  z.s.  podala  žá-
dost  o  neinvestiční  dotaci  z  Fondu  Zlínského  kraje, 
z programu Podpora zmírnění následků sucha v lesích, 
dotační titul DT1 na rok 2017.

Projekt  „Podpora  nákupu  prostředků  na  hubení 
a monitoring lýkožrouta“ je spolufinancován Zlínským 
krajem. A to do výše 11.000,- Kč, současně maximál-
ně  99,63 %  celkových  způsobilých  výdajů  na  realiza-
ci projektu. 
Výstupem projektu, který bude ukončen 31. 10. 2017, 

je nakoupení lapačů, feromonových návnad a monito-
ring lýkožroutů spojený s jejich odchytem a hubením.
Již několik let opakující se nadměrné teploty a sucho 

během  vegetačního  období  a mírné  zimy  s  nedostat-
kem  sněhu  umožňují  výrazný  nárůst  výskytu  dřevo-
kazných škůdců. Jejich působením přibývá i u nás po-
škozených nebo zničených smrkových lesních porostů.
Projekt  podpořený  z  Fondu  Zlínského  kraje  umož-

ňuje  lépe  sledovat  a  vyhodnocovat  výskyt  lýkožrouta 
smrkového a lýkožrouta lesklého.
Výstupy projektu určitě budou sloužit  i v následují-

cích letech.
Pavel Machovský

předseda výboru LSS Jasenná
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Léto uteklo jako voda a my jsme se 
po  prázdninách  vrátili  do  naší  ško-
ličky. Máme radost z krásného nové-
ho hřiště, oplocené zahrady, skříněk 
na  umývárce  ve  třídě  "BERUŠKY" 
a  botníku.  Přivítali  jsme  mezi  sebe 
naše nové kamarády i paní učitelku. 
Ani  v  letošním  roce  nebudeme 

zahálet a podnikneme spoustu věcí. 
Navštíví  nás  v  MŠ  divadlo  Leon-
ka, kouzelník, pejsci,... Vypravíme 
se  do  MĚSTSKÉHO  DIVADLA 
do Zlína. Mezi naši první a již i tra-
diční akci patří "Skřítek Podzimní-
ček“, kdy společně s rodiči opečeme 
špekáčky,  zasoutěžíme a vyrobíme 
Skřítka PODZIMNÍČKA.
Přejeme  Vám  příjemně  strávený 

školní rok.
KOLEKTIV MŠ

Přestože jsme tyto hlavní prázdni-
ny měli  příjemně  prodloužené,  zase 
nám  i  všem  školákům  utekly  jako 
voda. A tak se  4. září rozběhl nový 
školní  rok  2017/18.  V  tomto  roce 
jsme  přivítali  hned  třináct  prvňáč-
ků, a jednu žačku do třetí třídy. Naše 
škola  má  tedy  na  začátku  školního 
roku  celkem  47  žáků,  z  toho  1  žák 
dojíždí u Ubla, 2 z Lutoniny, 2 z Vi-
zovic a 1 žák je z Liptálu, ostatní jsou 
z Jasenné. Tento zvýšený počet žáků 
vede k větší náročnosti na organizaci 
výuky. Nově jsme museli více rozdě-
lit hodiny tělesné výchovy a zároveň 
zabezpečit  samostatnou  výuku  čes-
kého jazyka pro naše prvňáčky. Dále 
pokračujeme  v  podpoře  hlavních 
předmětů u páťáků. Třídní učitelkou 
1. a 2. ročníku je paní Mgr. Jana Ko-
houtová, třídní učitelkou 3. a 4. roč-
níku  je  paní  Mgr.  Hana  Vaculíko-
vá a v 5. ročníku je třídním učitelem 
Mgr. Hynek Tichý. Z akcí školy, kte-
ré máme letos naplánované, bych zde 
rád  zmínil  pokračování  celoročního 
projektu  Poznej svůj domov – zde se 
zaměříme na poznání života a histo-
rie  naší  evangelické  a  katolické  far-
nosti,  tradiční Žákovský ples  a  dále 
letos připravujeme exkurzi. I v tom-

to roce naše škola ve spolupráci s Do-
mem dětí a mládeže Zvonek Vizovice 
a dalšími dobrovolníky nabízí dětem 
v  Jasenné  řadu  kroužků.  Již  tradič-
ními kroužky  jsou u nás  angličtina, 
florbal, výtvarný kroužek, keramika, 
včelařský  kroužek  a  výuka  evange-
lického  náboženství.  Novým  krouž-
kem  pro  naše  děti  je  letos  zumba. 
S potěšením můžeme konstatovat, že 
se podařilo Základní umělecké ško-
le Morava Zlín u nás v minulém roce 

rozběhnout  vyučování  hudebních 
oborů, takže se nyní vyučuje v Jasen-
né hra na housle a klavír. Do těchto 
kroužků se žáci mohou hlásit v prů-
běhu  září  a  začátkem  října.  Věřím, 
že se bude našim prvňáčkům ve ško-
le líbit a všem žákům, rodičům i za-
městnancům školy bych rád ještě jed-
nou popřál příjemný a úspěšný školní 
rok 2017/2018.

Za ZŠ Jasennou 
Mgr. Hynek Tichý

Z mateřské školy

Tak a nový školní rok je zase tady...
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SK Jasenná - nová sezóna 2017/2018 v plném proudu
Muži Sk Jasenná po loňské nepove-

dené sezoně spadli z okresního pře-
boru do III. A třídy. Tým vedený Pe-
trem Zichou zůstal beze změn, pouze 
ho  doplnil  navrátilec  z  hostování 
v  Liptále  Roman  Lukáš.  I  tak  nás 
však  trápí  malý  počet  hráčů,  když 
od začátku nové sezóny 2017/18 chy-
bí  dlouhodobě  zranění  Martin  Ku-
bát, Roman Kráčala a Jakub Smolík. 
Přesto nám úvodní zápasy vcelku vy-
šly,  po odehraných 6 kolech okupu-
jeme 6. místo s 10 body, za 4 výhry 
a 2 porážky. Kvůli výstavbě nových 
kabin  hrajeme  prozatím  domácí  zá-
pasy na hřišti v Lutonině, které tím-
to děkujeme.

Velkým překvapením je prozatím-
ní vystoupení našich žáků v nově roz-
jeté  podzimní  části  sezony  2017/18. 
Po třech odehraných zápasech vedou 
tabulku  své  soutěže.  Snad  i  ve  zbý-
vajících  zápasech  navážou  na  zatím 
předvedené výkony a porvou se o ve-
doucí  příčku  s  rivalem  z  Vizovic. 
Mužstvo žáků vede jako trenér Anto-
nín Studeník.

Nejmladší  hráči  našeho  klubu  Sk 
Jasenná už taky hrají, zatím se před-
vedli  v  jednom  zápase  v  Jaroslavi-
cích,  ve  kterém  remizovali.  Jinak 
u  této kategorie nejde  ani  tak o vý-
sledky,  ale  aby  se  ogaři  a  cérky  co 
nejvíce naučili z  fotbalového řemes-
la.  Na  tréninky  jich  chodí  spousta, 
což je výborné a snad jim jejich chuť 
a nadšení vydrží co nejdéle. Mužstvo 

přípravky  Sk  Jasenná  vedou  Radim 
Lukáš a Milan Řezníček.

Staří páni vyrazili 8. července pod 
názvem Legendy Jasenná na meziná-
rodní turnaj v malé kopané do Ludla-
vic. Na výborně zorganizované akci 
se nám podařila hlavně základní sku-
pina, ve které jsme postupně porazili 
Zahnašovice  2:1  (Petr  Sušeň, Milan 
Řezníček), Želiezovce 2:0  (Petr Číž, 
Roman Kráčala) a Rackovou 5:0 (Ro-
man  Kráčala  2,  Milan  Řezníček  2, 
Petr Sušeň). Postoupili jsme z první-
ho místa do finálové skupiny, ve kte-
ré  už nás  čekaly o hodně  těžší  sou-
peři, navíc se nám dva hráči zranili. 
Prohráli  jsme  s  Letiště  Holešov  1:3 
(Petr Sušeň), remizovali s Příluky 1:1 
(Petr Zicha)  a  na  závěr  jsme utrpěli 

debakl od Bexim Prostějov 1:6 (Mi-
lan Řezníček). I přesto musíme hod-
notit  vystoupení  na  turnaji  pozitiv-
ně, skončili  jsme při své premiérové 
účasti na 7. místě z 16 účastníků.
Legendy  Jasenná: David  Pečenka, 

Petr Machala,  Roman Kráčala,  Petr 
Sušeň, Jiří Kráčala, Petr Číž, Milan 
Řezníček,  Petr  Zicha,  Tomáš  Zicha 
a GM Marek Řezníček.

Žáci  a  přípravka  Sk  Jasenná měli 
tu čest být u prvoligového zápasu Fc 
Fastav Zlín - Mfk Karviná. Před zá-
pasem  vedli  ligové  hráče  na  hrací 
plochu a v přestávce si zahráli na sta-
dionu Letná i fotbal. 
(Více fotek na poslední straně)

za SK Jasenná Marek Řezníček

Legendy SK Jasenná.
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Diakonie ČCE

Jablkobraní

Vážení přátelé,
jako  staršovstvo  jasenského  sbo-

ru  Českobratrské  církve  evangelic-
ké Vás chceme oslovit jménem stře-
diska Diakonie ČCE ve Valašském 

Všechny  vás  srdečně  zveme 
na  čtvrtý  ročník  JABKOBRANÍ. 
Přijďte s námi oslavit  letošní sklize-
nou  úrodu  a  prožít  pěkné  podzimní 
půldne. 

Kostel bude k bohoslužbám s dík-
činěním  za  úrodu  vyzdoben  jako 
žádný jiný den v roce. Po bohosluž-
bách se přesuneme na farní zahradu, 
kde  bude  následovat  zahradní  slav-
nost. Děti, ale i rodiče, se mohou tě-
šit na hry a další program. Program 
zpestří i vystoupení dětského folklor-
ního souboru VIZOVJÁNEK. K ob-
čerstvení  nebude  chybět  kyselice, 
mošt, cider, burčák a další produkty 
z darů naší země i chlévů.

Znovu  vyhlašujeme  také  SOU-
TĚŽ  O  NEJLEPŠÍ  JABLEČNÝ 

Meziříčí. Tato organizace poskytu-
je pomoc seniorů, nemocným, umí-
rajícím  a  jejich  rodinám,  rovněž 
se  věnuje  pomoci  osobám  se  zdra-
votním  postižením.  Obracíme  se 
na Vás s prosbou o poskytnutí daru 
na  pokrytí  části  provozních  nákla-
dů terénní a ambulantní služby pro 

seniory.  Středisku  můžete  pomo-
ci  částkou  podle  Vašich  možnos-
tí  na  účet  číslo  1855020319/0800, 
na finanční dary Vám bude vystave-
no potvrzení. 
Více  informací  můžete  nalézt 

na www.diakonievm.cz nebo na te-
lefonním čísle +420 730 167 964.

Ze svého dalšího zájezdu, tentokrát do Luhačovic, nám poslaly pozdrav místní aktivní seniorky.

ŠTRŮDL. Do soutěže je třeba dodat 
3 štrůdly (tři nohavice – jak se pěkně 
říká), a to v sobotu 1. 10. odpoledne 

mezi 17. až 18. hodinou na faru. Bliž-
ší  informace poskytne Blanka Mac-
ková (tel. 775 608 341).

Srdečné  pozdravy  do  Jasen-
né  zaslala  paní  Jana Šťastová 
a pochlubila se fotografií z ro-

dinného  alba,  kde  je  zachyceno pět 
generací žen v jedné rodině společ-
ně. To je v dnešní době ojedinělý jev, 
proto jsme se rozhodli podělit s naši-
mi čtenáři o fotografii a popřát naší 
občance,  paní Martě Mackové,  ješ-
tě hodně spokojených chvil v kruhu 
mladších nejbližších.

Paní Šťastová píše: Moje babič-
ka Marta Macková, moje maminka 
Jana Dolanská, já Jana Šťastová, 
moje dcera Lenka Zmrzlíková  

a moje vnučka Sofia Zmrzlíková. 
Mezi nejstarší a nejmladší členkou 
naší rodiny je věkový rozdíl 91 let.
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Sběr nebezpečných a velkoobje-
mových odpadů z domácností 

V sobotu 30. 9. 2017 provede společnost Marius Pe-
dersen sběr nebezpečných a velkoobjemových odpadů 
z domácností. Svozové auto bude přistaveno u Restau-
race Na Dvojce od 7:30 do 9:05 hodin. Mimo uvedenou 
dobu  již  nebude  možné  odpady  odevzdávat,  protože 
svozová  technika  bude  přesunuta  do  další  obce. Kaž-
dý občan může zdarma odevzdat k likvidaci následující 
druhy odpadů: • olejové automobilové filtry • plechov-
ky se zbytky barev • monočlánky • autobaterie • zářiv-
ky • znečištěné láhve a sklo od chemikálií • zbytky pří-
pravků na hubení škůdců a postřiky • staré kosmetické 
přípravky • staré léky • vyjeté motorové oleje • mořidla 
a rozpouštědla • platové obaly a nádoby od škodlivin • 
opotřebované pneumatiky • hadry znečištěné barvami, 
oleji a vazelínou • obaly od sprejů • televizory • rádia 
• ledničky • domácí elektrospotřebiče • objemné odpa-
dy (koberce, linolea, kočárky, mísy wc, umyvadla, …) 
• stavební odpady 
Jelikož jsou tyto sběry pořádány v naší obci dvakrát 

ročně, není důvod, aby některé z těchto odpadů konči-
ly v popelnicích, kamnech nebo dokonce ve volné pří-
rodě.

Upozornění na uzavření OÚ
Dne 29. 9. 2017 bude z důvodu čerpání řádné dovole-

né obecní úřad uzavřen.

Změna otvírací doby 
v místní knihovně

V průběhu měsíce října dojde ke změně otevírací doby 
v místní knihovně. Knihovna bude otevřena každý pá-
tek od 16:00 do 19:00 hodin. Datum změny bude vyhlá-
šen obecním rozhlasem. Děkujeme slečně Ladě Zapa-
lačové za dosavadní péči o knihovní fond a vstřícnost 
ke čtenářům a přejeme slečně Evě Mikuláštíkové, která 
péči o knihovnu převezme, aby se jí dobře dařilo. 

Nové nájemní smlouvy 
na hrobová místa 

Většina nájemních smluv na hrobová místa na obou 
místních  hřbitovech  končí  uplynutím  letošního  roku. 
Z toho důvodu bude obec Jasenná jako správce a pro-
vozovatel  hřbitovů  rozesílat  v  měsících  říjen  –  listo-
pad  2017  nové  nájemní  smlouvy.  Spolu  s  nájemními 
smlouvami bude rozesílána i informace o platbě poplat-
ku, přesto už nyní důrazně žádáme všechny nájemce, 
aby podepsané smlouvy vrátili  zpět na obec a nájem-
né  uhradili  v měsíci  lednu  2018. Obec  nebude  platby 

přijímat v letošním roce, neboť nebyly v letošním roce 
rozpočtovány s tím, že nájemné z hrobových míst bude 
příjmem do obecního rozpočtu v roce 2018.

Přispějte do významného 
výzkumu české společnosti, 

za rozhovor odměna
Vybrané domácnosti naší obce budou přizvány k účas-

ti  na  významném  vědeckém  výzkumu,  který  přinese 
dosud neznámé pohledy na společenské vztahy v čes-
ké  společnosti. Výzkum v  rámci Mezinárodního  pro-
gramu  sociálního  výzkumu  ISSP  připravili  odborníci 
z Akademie věd ČR a bude v něm osloveno 4500 ná-
hodně vybraných domácností z celé ČR. Dotazování re-
alizují vyškolení tazatelé společnosti Median. Vybrané 
domácnosti v naší obci by měli navštívit poprvé v ter-
mínu 15. 9. – 10. 11. 2017 a pak znovu v dalších termí-
nech až do konce listopadu 2017.
Výzkum je anonymní a pořádají ho renomované vě-

decké  instituce.  Poznatky  budou  sloužit  českým  i  za-
hraničním vědcům a mohou být základem pro zlepšo-
vání sociální politiky. Vyplnění dotazníku s tazatelem 
trvá  přibližně  40  minut.  Účastníci  výzkumu  obdrží 
malý dárek. 

Uklízejte veřejná prostranství 
po svých mazlíčcích

Jako  každý  rok  se  snažíme  upozorňovat  na  výraz-
né  znečištění  veřejných  prostranství  psími  exkremen-
ty, které majitelé domácích mazlíčků ponechávají vol-
ně ležet a to převážně na místních komunikacích, nebo 
v  jejich  blízkosti.  Většina  z  vás  si  dokáže  představit, 
jak velmi nepříjemná je práce se sekačkami a křovino-
řezy na tak znečištěných plochách. Tímto žádáme ob-
čany, kteří venčí své mazlíčky na veřejném prostranství 
obce, aby byli ohleduplní ke svým spoluobčanům a za-
městnancům obecního úřadu a po svých mazlíčcích ex-
krementy uklízeli.

Dále žádáme všechny majitele psů, 
aby nenechávali své psy volně pobíhat po obci.

SDH JaSenná 
srdečně všechny zve na tradiční 

DrakiáDu, která se uskuteční

v sobotu 14. října 2017 "Na Klenici". 
Začátek v 10:00 hodin. 

Připraveno bude teplé občerstvení. 
Akce se koná jen za příznivého počasí.

Informace obecního úřadu
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Úvod prvoligového zápasu na stadionu Letná ve Zlíně, na jehož hrací plochu přivedli fotbalisty žáci SK Jasenná.

Nové kabiny pro sportovce na fotbalovém hřišti.

O přestávce prvoligového zápasu si na stadionu zahráli i naši žáci a do soubojů o míč šli naplno.

Nové hrací prvky na dětském hřišti u MŠ.


